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Programråd 
 
 
1. Allmänt 
 
Varje utbildningsprogram vid Högskolan i Skövde bör kopplas till ett programråd. Ett 
programråd är ett forum där frågor som rör ett eller flera program diskuteras. Normalt ska det 
finnas ett programråd för varje större ämnes- eller yrkesområde där Högskolan anordnar 
utbildning, t ex ekonomiutbildning eller specialistsjuksköterskeutbildning, och flera program 
ingår då i samma råd.  
 
2. Syfte 
 
Högskolans program ska ha en anknytning till yrkes- och samhällsliv och programrådets syfte är 
att främja programmets utveckling utifrån de behov och önskemål som finns hos avnämarna. 
Programrådet ska också vara ett organ där studenternas erfarenhet, intressen och önskemål 
kommer till uttryck och tas till vara.  
 
Programrådets uppgift är att vara rådgivande och rekommendera hur utbildningsprogrammet bör 
utvecklas. Vid större revidering av ett utbildningsprogram bör programrådet vara med i 
beredningen. Rådet bör också följa upp programmets utveckling och det bör därför vara 
delaktigt i – alternativt informeras om – de utvärderingar som görs av programmet. 
 
3. Organisation 
 
Programrådets organisation anpassas efter de behov som finns inom respektive område. 
Följande funktioner bör dock alltid ingå i rådet: programansvariga lärare, biträdande 
programansvariga (om sådana finns), ämnesföreträdare för programmens huvudämnen (i de fall 
programmen har huvudämnen), minst en representant för avnämarna, minst en 
studentrepresentant samt minst en alumnirepresentant (f d student).  
 
Programrådet bör normalt ha minst ett möte per termin.  
 
Information om programråden – vilka råd som finns vid respektive institution, vilka personer 
som ingår i råden, mötestider, etc - bör finnas tillgänglig på institutionernas webbsidor. 
 
4. Programträffar 
 
För att säkra studentinflytandet i Högskolans utbildningsprogram bör det, utöver programråden, 
varje termin kallas till programträffar. Programansvarig är sammankallande och ansvarig för 
dessa träffar. Studentrepresentanter från varje årskurs inom programmet inbjuds till 
programträffarna. 
 
5. Ikraftträdande 
 
Dessa riktlinjer träder i kraft 2006-03-30. 


